PAGE

Областное государственное  бюджетное образовательное учреждение  среднего профессионального образования
технологический техникум р.п. Павловка
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« _ _ »  ________________  201____ г.                                                                        № ________

Об утверждении графика
прохождения аттестации педагогических работников областного государственного  бюджетного образовательного учреждения

среднего профессионального образования

технологический техникум р.п. Павловка
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

на январь месяц 2014 г.

        В соответствии с пунктом 2 статьи 49 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 24.03.2010 №209 «О порядке аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений», приказом Министерства образования Ульяновской области ..............«Об организации аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности педагогических работников  в государственных и муниципальных образовательных учреждениях Ульяновской области».
       1.Утвердить график прохождения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности педагогических работников областного государственного  бюджетного образовательного учреждения  среднего профессионального образования  технологический техникум р.п. Павловка  на январь месяц  2014 года.
       1.1.  Список педагогических работников (Приложение 1).
       2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя директора по учебной работе _________________.
Директор
областного государственного
бюджетного образовательного
учреждения среднего
 профессионального образования
технологический техникум р.п. Павловка_____________    Ш.А.Абуталипов
М.П.

Приложение № 1

к распоряжению                                                                                                                                                                                                                 № ________  от ________

 ГРАФИК

прохождения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности педагогических работников областного государственного  бюджетного образовательного учреждения  среднего профессионального образования  технологический техникум р.п. Павловка
на январь месяц  2014 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Образовательное учреждение
	Главный эксперт
	Методика проведения письменного квалификационного испытания

	1.

	Преподаватель русского языка и литературы
	ОГБОУ СПО технологический техникум р.п. Павловка

	Методика № 2 Конспект учебного занятия

	2.

	Мастер производственного обучения НПО
	ОГБОУ СПО технологический техникум р.п. Павловка

	Методика № 2 Конспект учебного занятия

Дата и время проведения письменного квалификационного испытания –
 «____»  __________2014 г.

Дата представления в Аттестационную комиссии необходимых документов –  «____»  __________2014 г.